oti

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Departamento de Recursos humanos

Prefeitura de

PARA
unio a Recons não

PORTARIA N° /2018

"Dispõe sobre a licença para trato

particular do servidor do quadro permanente

da Prefeitura Municipal de Paranhos - Mato

Grosso do Sul, que especifica e dá outras

providências"

Estado de Mato

oni, no uso de

inciso I da Lei

O Prefeito do M'unícipio de Paran

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor

suas atribuições

Orgânica Municipa

Art. 1°  - Com Fundamento na LEI.  COMPLEMENTAR N°

558/2015, CONCEDER licença pelo período de 2 Can s fara tratar de

assuntos particulares ao sereidor publico municipal pertencente ao „pe.

quadro Permanente '.de pessoal: desta Prefeitura Muna4í al.
- 	II'

provimento

Municipal de

LUCIANE BAMBIL

efetivo de PROFESSOR,

cação.

5, ocu

Nível III,

cargo de

o na secretaria

ra.grafo Único

licença será de 06/02/201

período conw*essivo da referida

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Publicação e afixação no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do Município de Paranhos, em 06 de fevereiro de

2018. 	 /7

Publique-se,

PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

Cumpra-se.

"mtktoPTOOWffide

paw,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNIOPAL DEPARAMOS
Department° de Recursos hUMOPas

1
,BL,„,,,,„I

PPR ITO MUNICIPAL

Cumpta•so.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ANHOS

MS, Sexta-feira, 09 a 15 de Fevereiro de 2018

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

pROCEgO SELETIVO MOLIFICADO DE  pRoym E TITULO 00111018

MA1-14~

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMOS, Estado do Mato ermo do Sul, no 400 defluas atribuições, de cookonidade

com as dIsposleibes do Loi Complementar o, UB, de 10 da novembro de 2015, e Lel n. SR de 10 de abril do 2017,

TORNA PÚBLICO a GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Processo Se1eho
Simplikado de Provas e Timos paca provimento doCaraos,Tempogros na Protelou fionicipai de Paranhos. como

1,
SEQUE: 	 /

ANEXO I - GABARITO PRELIMINAR

..,..-..-,
W

Paated0 	°Matamitica 	Nosaes de coümulammos
Masmétka Gwat

1) I, 	6) C 	11) C
16) A

2) 11 	n D 	121 la 	17) D

3) A 	6) A 	13'? e 	te) H

41 B. 	O C 	14) O 	19) Pr
5)

o
	101 A 	5*,,,A.., 	20 O

-,

POrtuguèsl 	M Te

poopt.

1) A
2) 0
3) A
4) D
6) C

onhedmeMosi
Gerais 	1 Es

12) 	17) D
13.1J3 	) 	10) o 117

ibituNk

A
1 21 	7) A
! 	A", r-1

o -  ft

PORTAR/A N.  23/2018

"Dispõe sobre a licença para trato

particular do servidor do quadro permanente

de Prefeitura Municipal de Poranhos - Mato

Grosso do Sul, que especifica e dá -outras

providências"

Grosso do Sul,

suas atribuições

Orgánica Municipa

550/2015, C

assuntos p

quadro ferina

gamanto na

icença, 	eríoda de 2 ( n

ea'ÃO ger.giggr 	'muni

e 	 Prefeitura

TRILEI PXRAID"-PpliALTA DE

1,OXIIJAR E

Lado aa 	r 	ria Mdatt y

Cotado de Mato

no uso dQ

ironia" O da Lei

SENTAR

ara tratar de

ertencente ao

ocupante do

EVUVOLVIMENTO

EdUcaçào, -

sino da referida

cargo de  Is

INFANTIL, Ni

licença será de 004

Art. 2° - Esta Portal-
is entra em vigor na data de sua

Publicaçào e afixação no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do Municipio de ParanhoS, em 06 de fevereiro de

2010;'

PublIque"

AVEN5A MARECHAL MIMA, 000- CENTRO- CEA:MOMO. FONE 0113400.1225-3400-1203

ESTACO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

GABINETE DO PREFEITO
pA RArritreq

PORTARIA n.  3
	DESDE FEVEREIRO DE 2018.

DIspde solve daeilsalo a dm do serviço

pObitoo do Servidor Jonas Tavares Viefra e

dá outras providências,

DIRCEU BETON). Pre
atribuir/Sas legais, rês

Aplicar a Pena de DernIss 	JONAS TAVARES VIEIRA, 	. 49319, ocupante

do cargo de Agente Cennaa-WWUS6,""NITAMXI. •A'"-11StIghcente ao Quadro

Permanente de PessaPa l sfetture 	 toda MunkiPSI de

Saúde, por CORdata iç>t nQa vetem o servi0.,

k.,  RC BETONI
,lio MuniOnal

o cargo

na secretaria
provimento e

Municipal de

Ir,

ivo da referida

licença será de 000,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

/2018
.piapee sobro a licença para trato

particular do servidor do quadro permanente

da Prefeitura Municipal de Peranhos - Mato

Grosso do Sul, que especifica e dá outras

providenoiae.

rvz
Estado de Moto

i, to uso da

tciso I da Lei

PORTARIA N.

LEMENTAR

a tratar de

rtencente ao

Are. 2.  - teta Portaria entra em vigor na data de sua

Publicaçào e afixeçao no átrio da Pt0f,Citlt.I4.

Prefeitura' do NuniCipio de faranhos, em OE de- fevereiro de

(1-

Publique-se,

2018.

PIO

PRZPLI

RTTONI

MUNICIPAL

AVENIDA MARECHAL DOMA, ISSO- agimo- CEP.:7023000. PONE10)3486120- 3~120

cumpra-se,

	Page 1
	Page 2